

Autohuset Silkeborg ApS

Nyhøjvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 24 74 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Brian Møllegaard Laugesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autohuset Silkeborg ApS Nyhøjvej 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 24 74 33
	Stiftet: 12. december 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Brian Møllegaard Laugesen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Aarhus, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Brian Møllegaard Laugesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.265 t.kr. mod 1.567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 829 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.265.387	1.566.863
1 Personaleomkostninger	-952.278	-687.662
Driftsresultat	1.313.109	879.201
Andre finansielle indtægter	0	12.101
2 Øvrige finansielle omkostninger	-246.979	-215.271
Resultat før skat	1.066.130	676.031
Skat af årets resultat	-237.424	-150.172
Årets resultat	828.706	525.859
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Overføres til overført resultat	328.706	375.859
Disponeret i alt	828.706	525.859

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.144.750	4.283.650
Varebeholdninger i alt	6.144.750	4.283.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.651	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.033	132.337
Andre tilgodehavender	69.847	13.750
Tilgodehavender i alt	129.531	146.087
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.877	40.210
Værdipapirer i alt	9.877	40.210
Likvide beholdninger	10.159	7.425
Omsætningsaktiver i alt	6.294.317	4.477.372
Aktiver i alt	6.294.317	4.477.372

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.272.872	944.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Egenkapital i alt	1.822.872	1.144.166
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.738.452	2.920.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.465	144.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.758	25.181
Selskabsskat	237.424	150.172
Anden gæld	392.346	92.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.471.445	3.333.206
Gældsforpligtelser i alt	4.471.445	3.333.206
Passiver i alt	6.294.317	4.477.372

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	944.166	150.000	1.144.166
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	328.706	500.000	828.706
	<u>50.000</u>	<u>1.272.872</u>	<u>500.000</u>	<u>1.822.872</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	832.371	604.217
Pensioner	96.755	64.740
Andre omkostninger til social sikring	4.260	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.892</u>	<u>15.297</u>
	<u>952.278</u>	<u>687.662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>246.979</u>	<u>215.271</u>
	<u>246.979</u>	<u>215.271</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>9.877</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-14.026</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.738 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		6.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 50 t.kr.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Møllegaard Laugesen Holding ApS, CVR-nr. 38238728, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
